AUTÓGRAFO 4077

(Enc. p/Ofício nº 1758/2014)

PROJETO DE LEI Nº 90/2013
(Autor: Thomás Capeletto)

ASSUNTO: "Dispõe sobre a denominação de vias públicas do Loteamento Horizonte Azul."

O Presidente da CÂMARA MUNICIPAL DE ITATIBA, Estado de São Paulo, Vitório Bando, no uso das atribuições do seu cargo,

FAZ SABER que na 66ª Sessão Extraordinária, realizada no último dia dezenove, o Plenário aprovou, por unanimidade de votos, o seguinte PROJETO DE LEI:

“Art. 1º - A Rua 08 do Loteamento ‘HORIZONTE AZUL” passa a denominar-se conforme segue:

Rua 08 – RUA OLGA PUSSOLA PERRONE.
Art. 2º - As despesas decorrentes da execução da presente Lei correrão por conta de dotação orçamentária própria, suplementada se necessário.

Art. 3º - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.”

DESPACHO: “Aprovado em segunda discussão, por unanimidade, sem emendas, dispensada a Redação Final pelo Plenário; ao Sr. Prefeito Municipal, para os devidos fins.”  Itatiba, 19/11/2014. a) Vitório Bando, Presidente.

NADA MAIS. Eu, ____________________ Thiago V. C. Soares, Assistente Jurídico Legislativo, redigi o presente Autógrafo, do qual fiz constar a assinatura do Sr. Presidente da Mesa,  de conformidade com o previsto no artigo 34, inciso III, alínea “e” do Regimento Interno desta Casa de Leis, e providenciei o seu encaminhamento ao Sr. Prefeito Municipal.

DIRETORIA LEGISLATIVA, em 27 de Novembro de 2014.
VITÓRIO BANDO

Presidente